
孝义市府前街东延（河南线--城排渠东侧规划路）市政工程设计项目中标候选人公示

（招标编号：ST141181202403260292）

公示开始时间：2024-04-24 15:00:00 公示结束时间：2024-04-27 15:00:00

本孝义市府前街东延（河南线--城排渠东侧规划路）市政工程设计项目（招标编号：

ST141181202403260292），经评标委员会评审，确定 001 第一标段、标段（包）内容 ：孝

义市府前街东延（河南线--城排渠东侧规划路）市政工程设计项目的中标候选人，现公示如

下：

一、评标情况

001 第一标段、标段（包）内容 ：孝义市府前街东延（河南线--城排渠东侧规划路）市政

工程设计项目：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 设计服务期限

1
华汇工程设计集团

股份有限公司
571400 元 合格 30 天

2
中铁十七局集团有

限公司
570000 元 合格 30 天

3
山西省城乡规划设

计研究院有限公司
573400 元 合格 30 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
华汇工程设计集团

股份有限公司
张刚卫

高级工程师

证书编号：1614000938200484

2
中铁十七局集团有

限公司
王学政

高级工程师

证书编号：4407002871

3
山西省城乡规划设

计研究院有限公司
黄学华

高级工程师

证书编号：1714000903820408

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况



1
华汇工程设计集团

股份有限公司
中标候选人响应招标文件的资格能力条件

2
中铁十七局集团有

限公司
中标候选人响应招标文件的资格能力条件

3
山西省城乡规划设

计研究院有限公司
中标候选人响应招标文件的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

各投标单位如对以上结果有异议，可于公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提

出。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市住房和城乡建设局。

监督电话：0358-3398049。

五、联系方式

招 标 人：孝义市住房和城乡建设局

地 址：山西省吕梁市孝义市党政大楼 7层

联 系 人：文虎

电 话：18635855002

招标代理机构：山西中晋儒林项目管理有限公司

地 址：山西转型综合改革示范区学府产业园平阳南路儒商大厦 1 号楼

14 层 1405

联 系 人：曹女士

电 话：0351-6078488

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


